ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, Алтайский край, 659070

РЕШЕНИЕ

	09 июня 2020 года

	                             № 81/20

	с. Топчиха

	О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского каря от 17 февраля 2020 года № 77/2 «О заключении гражданско-правового договора возмездного оказания услуг по ведению бухгалтерского, кассового учета и отчетности территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края»

В связи с возобновлением действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020
N 250/1839-7, территориальная избирательная комиссия решила:

Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского каря от 17 февраля 2020 года № 77/2 «О заключении гражданско-правового договора возмездного оказания услуг по ведению бухгалтерского, кассового учета и отчетности территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края», заменив слова «с 17.02.2020» словами «с 09.06.2020».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.В. Гасаева